1

EDITAL 27/2017 – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO ASTORGA, nomeada por meio da Portaria n. 1046, de 04

de setembro de 2017, publicada no D.O.U. em 05 de setembro de 2017, seção 02, página 17,

torna público, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Curso de Formação Inicial e

Continuada em ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Neste ato homologam-se as inscrições, conforme quadro abaixo, que está em conformidade

com o disposto no art. 11 do Edital 026/2017-CAMPUS AVANÇADO ASTORGA.

1. Homologam-se as seguintes inscrições:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
SEQUÊNCIA DE
CLASSIFICAÇÃO

1 EDNAN CALEBE SERET DE PAULA -

2 LAYSE TAMYLA GOMES -

3 ANANDA OLIVEIRA SOUZA -

4 ALLAN FÁBIO DE ALMEIDA MUELLER -

5 JESSICKA ORLANDINI DE LIMA -

6 KARINA FERREIRA DE ALMEIDA -

2. Como para vagas complementares não há inscrição por cotas – são todos ampla
concorrência e, o número de inscritos não ultrapassou o número de vagas, não haverá
sorteio para classificação nem remanejamento de cotas, conforme prevê o edital 26/2017
do IFPR Campus Avançado Astorga.

Astorga, 11 de setembro de 2017.

___________________________________________

PATRÍCIA DA SILVEIRA

Diretora do IFPR Campus Avançado Astorga

*O original encontra-se assinado.